UBND THÀNH PHỐ KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tp. Kon Tum, ngày 31 tháng 12 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 01 CỦA TT. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

(Từ ngày 04/01/2021 đến ngày 08/01/2021)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 04/01/2021

Sáng

07h00 Chào cờ đầu tuần.
Toàn thể CB, CC, VC

và người lao động.
Hội trường lớn.

08h00
Dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy về kiểm

điểm tự phê bình và phê bình năm 2020.

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ trách

HĐND TP.

 Phòng họp Thành ủy

Chiều

13h30 Dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy (lần 1).

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ trách

HĐND TP.

 Phòng họp Thành ủy.

14h00
Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố

(lần thứ 1).

Các đ/c Ủy viên BCH Đảng

bộ thành phố.
 Phòng họp Thành ủy.

14h30 Dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy (lần 2).

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ trách

HĐND TP.

 Phòng họp Thành ủy.

15h15
Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt thành phố - (Đ/c

CVP).
Thường trực HĐND TP.  Hội trường lớn.

16h00
Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố

(lần thứ 2).

Các đ/c Ủy viên BCH Đảng

bộ thành phố.
 Hội trường lớn.

Thứ Ba, ngày 05/01/2021

Sáng 10h00
Họp chi bộ Văn phòng HĐND-UBND thành phố

tháng 01/2021.

Các đ/c đảng viên trong Chi

bộ.
 Phòng họp tầng 2.

Chiều Làm việc.

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Tư, ngày 06/01/2021

Sáng

07h30

Dự Hội nghị Ban Chấp hành Liên đoàn lao động

thành phố Kon Tum lần thứ VII (mở rộng) tổng kết

hoạt động công đoàn, phong trào CNVCLĐ năm

2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2021.

Đ/c A Đăng – PCT HĐND

TP dự.
 Hội trường lớn.

Chiều

13h30

Họp rút kinh nghiệm Kỳ họp thứ 11 HĐND thành

phố khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 - (Đ/c Tuấn -

PVP; đ/c Hóa, đ/c Kiều - CVVP).

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ trách

HĐND TP chủ trì.

Thành phần theo GM. Phòng họp tầng 2.

15h00
Họp giao ban Thường trực HĐND thành phố (Đ/c

Tuấn - PVP; đ/c Hóa, đ/c Kiều - CVVP).

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ trách

HĐND TP.

Thành phần theo quy

chế.
Phòng họp tầng 2.

Thứ Năm, ngày 07/01/2021

Sáng 08h00
Dự họp giao ban Bí thư các xã, phường quý

IV/2020.

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ trách

HĐND TP.

 Phòng họp Thành uỷ.

Chiều 13h30 Dự giao ban Thường trực 3 khối – (Đ/c CVP).

Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT Thường trực phụ trách

HĐND TP.

 Phòng họp Thành ủy.

Thứ Sáu, ngày 08/01/2021

Làm việc.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- TT HĐND, LĐ UBND TP;
- Văn phòng Thành ủy;
- TT UBMTTQVN thành phố;
- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;
- Bộ phận Một cửa; Trang TTĐT thành phố;
- Các phòng, ban, xã, phường;
- Lưu: VT, TH1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		2021-01-03T20:41:15+0700